
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 23:49:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 25/2021

N° do Processo: 131

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2022 16:14:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/12/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 131/2021 - Aquisição de uma Camionete 0 km para utilização na
Iluminação Pública
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2021
Camionete nova, zero km, fabricação nacional 2021 ou maior, motor com no mínimo 4 cilindros
verticais em linha, potência mínima 130CV, tração 4 x 2, turbo intercooler, transmissão mínimo
cinco (05) marchas à frente e uma (01) a ré, combustível  óleo diesel  S-10,  tanque  de combustível
com capacidade mínima de 80 litros, direção hidráulica, ar condicionado, vidro elétrico, trava
elétrica, espelho elétrico/manual, faróis de neblina, air bag  duplo, Rádio AM/FM/USB,  coluna do 
volante  ajustável, freio motor, cabine basculante, capacidade para  três  (03) pessoas, medida entre 
eixos  mínimo de 3.360 mm, peso bruto total (PBT) mínimo 3.500 Kg, rodas em aço tamanho mínimo
16x5.5, com pneus novos de fábrica compatível com o peso total do veículo e sua capacidade de
carga, caixa para ferramentas, com primeiro emplacamento  em nome da  Prefeitura Municipal de
Entre-Ijuís.
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 23/12/2021
Horário: 09h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec Fazenda

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/426/pspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-1312021-strongspanstrongaquisicao-de-uma-camionete-0-km-para-utilizacao-na-iluminacao-publicastrongp/


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2022 00:00:00 Homologação 131.2021.pdf Baixar

21/02/2022 00:00:00 Minuta 131-2021 - MiniCaminhao.pdf Baixar

21/02/2022 00:00:00 Valor Referencia 131-2021 - MiniCaminhao.pdf Baixar

21/02/2022 00:00:00 Termo Referencia.pdf Baixar

21/02/2022 00:00:00 Anexos 131-2021 - MiniCaminhao.pdf Baixar

21/02/2022 00:00:00 Edital 131-2021 - MiniCaminhao.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3116a15ce5ec087076a28ab42ca59083.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f9ccf161b3576f65d0c9262d8f1649e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68d9be8d133de0995d87dcaa55ff6388.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b72a7a9f3bc5919c298475947770ba2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5da183ff5e7657c52ff5ced639b8cb92.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f854babdb4e2d3ad0cb95f04da36d692.pdf

